
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/294/2023 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Szastarka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Szastarka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu gminy Szastarka na rok 2023,zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w kwocie 40.375.712,75 zł, 
w tym dochody bieżące w kwocie 24.270.468,75 zł i dochody majątkowe w kwocie 16.105.244,00 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.490.660,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 74.166,23 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
35.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 810.936,00 zł. 

6) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków w kwocie 6.000,00 zł. 

7) dochody z tytułu wpływu dotacji celowej otrzymanej z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 85.000,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach  w kwocie 49.391.972,63 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 25.807.205,67 zł i wydatki majątkowe w kwocie 23.584.766,96 zł w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.490.660,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 74.166,23 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 35.000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2182



5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 810.936,00 zł; 

6) wydatki na zadania finansowane z opłat za korzystanie z przystanków w kwocie 6.000,00 zł. 

7) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 55.000,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu gminy Szastarka 
w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w wykazie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2182



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801
0,00 85 000,00

0,00 0,00

80104
0,00 85 000,00

0,00 0,00

0,00 85 000,00

razem:
0,00 85 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750
0,00 6 768,52

0,00 0,00

75023
0,00 6 768,52

0,00 0,00

                                                                                            Plan dochodów budżetu Gminy Szastarka na rok 2023 - zał. nr 1 do Uchwały Nr XLVII/294/2023 Rady Gminy Szastarka z dnia 28 lutego 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Przedszkola 0,00 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 85 000,00

bieżące
0,00 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 10 000,00 16 768,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 16 768,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2182



0,00 6 768,52

756

0,00 38 991,23

0,00 0,00

75618
0,00 38 991,23

0,00 0,00

0,00 38 991,23

758
-13 555,00 0,00

0,00 0,00

75801
-13 555,00 0,00

0,00 0,00

-13 555,00 0,00

801
-85 000,00 28 148,00

0,00 0,00

80103
0,00 17 665,00

0,00 0,00

0,00 17 665,00

80104

-85 000,00 1 925,00

0,00 0,00

0,00 1 925,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 768,52

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 115 600,00 4 154 591,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 99 175,00 138 166,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 35 175,00 74 166,23

Różne rozliczenia 13 531 375,00 13 517 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 961 789,00 6 948 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 961 789,00 6 948 234,00

Oświata i wychowanie 288 310,00 231 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 143 070,00 160 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
143 070,00 160 735,00

Przedszkola 113 614,00 30 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
28 614,00 30 539,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2182



-85 000,00 0,00

80106
0,00 8 558,00

0,00 0,00

0,00 8 558,00

853
0,00 190 000,00

0,00 0,00

85395
0,00 190 000,00

0,00 0,00

0,00 190 000,00

900
0,00 425,00

0,00 0,00

90005
0,00 425,00

0,00 0,00

0,00 425,00

razem:
-98 555,00 264 332,75

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
85 000,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 31 626,00 40 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
31 626,00 40 184,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 665 000,00 855 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 665 000,00 855 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów 665 000,00 855 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 848 236,00 848 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 23 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
23 000,00 23 425,00

bieżące
20 529 031,00 20 694 808,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 16 105 244,00 16 105 244,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2182



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852
0,00 300,00

0,00 0,00

85230
0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

853

0,00 14 790,00

0,00 0,00

85395
0,00 14 790,00

0,00 0,00

0,00 14 790,00

razem:
0,00 15 090,00

0,00 0,00

-98 555,00 364 422,75

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 14 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 14 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 14 790,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące
3 475 570,00 3 490 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 40 109 845,00 40 375 712,75

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2182



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

349 500,00 349 500,00 349 500,00 0,00 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 500,00 239 500,00 239 500,00 0,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 500,00 268 500,00 268 500,00 0,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Plan wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2023 - zał.nr 2 do Uchwały Nr XLVII/294/2023 Rady Gminy Szastarka z dnia 28 lutego 2023 r .

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2182



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 534 990,81 114 077,26 114 077,26 0,00 114 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 420 913,55 12 420 913,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 569 990,81 149 077,26 149 077,26 0,00 149 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 420 913,55 12 420 913,55 0,00 0,00

11 456 249,91 101 077,26 101 077,26 0,00 101 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 355 172,65 11 355 172,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 491 249,91 136 077,26 136 077,26 0,00 136 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 355 172,65 11 355 172,65 0,00 0,00

60 077,26 60 077,26 60 077,26 0,00 60 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 077,26 95 077,26 95 077,26 0,00 95 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 153,24 209 153,24 209 153,24 0,00 209 153,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 153,24 329 153,24 329 153,24 0,00 329 153,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 153,24 209 153,24 209 153,24 0,00 209 153,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 153,24 329 153,24 329 153,24 0,00 329 153,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 153,24 35 153,24 35 153,24 0,00 35 153,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 153,24 155 153,24 155 153,24 0,00 155 153,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 642 910,29 3 642 510,29 3 474 830,29 2 853 830,29 621 000,00 0,00 116 900,00 50 780,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 910,29 3 652 510,29 3 484 830,29 2 863 830,29 621 000,00 0,00 116 900,00 50 780,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00

87 380,00 86 980,00 26 200,00 10 000,00 16 200,00 0,00 10 000,00 50 780,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 380,00 96 980,00 36 200,00 20 000,00 16 200,00 0,00 10 000,00 50 780,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 406,96 422 703,94 398 703,94 69 680,00 329 023,94 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 452 703,02 452 703,02 0,00 0,00

-408 819,64 -4 181,92 -4 181,92 0,00 -4 181,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404 637,72 -404 637,72 0,00 0,00

408 819,64 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 819,64 405 819,64 0,00 0,00

875 406,96 421 522,02 397 522,02 69 680,00 327 842,02 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 453 884,94 453 884,94 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2182



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

808 406,96 355 703,94 331 703,94 69 680,00 262 023,94 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 452 703,02 452 703,02 0,00 0,00

-408 819,64 -4 181,92 -4 181,92 0,00 -4 181,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404 637,72 -404 637,72 0,00 0,00

408 819,64 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 819,64 405 819,64 0,00 0,00

808 406,96 354 522,02 330 522,02 69 680,00 260 842,02 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 453 884,94 453 884,94 0,00 0,00

93 192,08 93 192,08 93 192,08 0,00 93 192,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 192,08 90 192,08 90 192,08 0,00 90 192,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 181,92 -1 181,92 -1 181,92 0,00 -1 181,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 818,08 34 818,08 34 818,08 0,00 34 818,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 065,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 065,30 48 065,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181,92 1 181,92 0,00 0,00

49 247,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 247,22 49 247,22 0,00 0,00

404 637,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 637,72 404 637,72 0,00 0,00

-404 637,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404 637,72 -404 637,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 637,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 637,72 404 637,72 0,00 0,00

404 637,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 637,72 404 637,72 0,00 0,00

12 278 294,11 12 241 294,11 9 345 894,11 8 038 450,00 1 307 444,11 2 570 000,00 325 400,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

-68 555,00 -68 555,00 -13 555,00 0,00 -13 555,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 148,00 28 148,00 23 396,60 21 838,60 1 558,00 4 751,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 237 887,11 12 200 887,11 9 355 735,71 8 060 288,60 1 295 447,11 2 519 751,40 325 400,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

8 364 494,11 8 327 494,11 6 361 494,11 5 442 900,00 918 594,11 1 760 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

-3 555,00 -3 555,00 -3 555,00 0,00 -3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 360 939,11 8 323 939,11 6 357 939,11 5 442 900,00 915 039,11 1 760 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4270

Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2182



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 055,00 -1 055,00 -1 055,00 0,00 -1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 945,00 18 945,00 18 945,00 0,00 18 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 774,00 1 073 774,00 707 274,00 664 000,00 43 274,00 330 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 665,00 17 665,00 14 838,60 14 838,60 0,00 2 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 439,00 1 081 439,00 712 112,60 678 838,60 33 274,00 332 826,40 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 826,40 2 826,40 0,00 0,00 0,00 2 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 826,40 332 826,40 0,00 0,00 0,00 332 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 974,00 10 974,00 10 974,00 0,00 10 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974,00 974,00 974,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 200,00 395 200,00 395 200,00 395 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 838,60 14 838,60 14 838,60 14 838,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 038,60 410 038,60 410 038,60 410 038,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 925,00 276 925,00 0,00 0,00 0,00 276 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 925,00 276 925,00 0,00 0,00 0,00 276 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 826,00 416 826,00 400 626,00 386 000,00 14 626,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 558,00 8 558,00 8 558,00 7 000,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 384,00 425 384,00 409 184,00 393 000,00 16 184,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558,00 1 558,00 1 558,00 0,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184,00 2 184,00 2 184,00 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 500,00 252 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 500,00 259 500,00 259 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2182



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 445 485,00 72 175,00 70 175,00 23 000,00 47 175,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 373 310,00 3 373 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 091,23 39 091,23 38 991,23 0,00 38 991,23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 484 576,23 111 266,23 109 166,23 23 000,00 86 166,23 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 373 310,00 3 373 310,00 0,00 0,00
60 175,00 60 175,00 60 175,00 23 000,00 37 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 991,23 38 991,23 38 991,23 0,00 38 991,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 166,23 99 166,23 99 166,23 23 000,00 76 166,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 991,23 38 991,23 38 991,23 0,00 38 991,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 491,23 56 491,23 56 491,23 0,00 56 491,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 310,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 373 310,00 3 373 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 410,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 373 310,00 3 373 310,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 200,00 1 716 200,00 1 383 200,00 840 700,00 542 500,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 098,00 -2 098,00 -2 098,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 102,00 1 714 102,00 1 381 102,00 840 700,00 540 402,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 200,00 922 200,00 914 200,00 840 700,00 73 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 098,00 -2 098,00 -2 098,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 102,00 920 102,00 912 102,00 840 700,00 71 402,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 098,00 -2 098,00 -2 098,00 0,00 -2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 902,00 7 902,00 7 902,00 0,00 7 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 000,00 855 000,00 855 000,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 000,00 855 000,00 855 000,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa 

długu

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2182



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 200,00 57 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 698,00 5 698,00 2 098,00 0,00 2 098,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 898,00 62 898,00 19 298,00 0,00 19 298,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098,00 2 098,00 2 098,00 0,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 098,00 9 098,00 9 098,00 0,00 9 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098,00 2 098,00 2 098,00 0,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598,00 2 598,00 2 598,00 0,00 2 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976 560,87 1 236 636,00 1 236 636,00 90 100,00 1 146 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 924,87 739 924,87 0,00 0,00

-51 931,48 -51 931,48 -51 931,48 0,00 -51 931,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 054,39 1 185 129,52 1 185 129,52 90 100,00 1 095 029,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 924,87 739 924,87 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 15 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 425,00 23 425,00 23 425,00 15 000,00 8 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925,00 3 925,00 3 925,00 0,00 3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 924,87 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 924,87 39 924,87 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 924,87 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 924,87 39 924,87 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

90025

Działalność 
Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2182



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-26 931,48 -26 931,48 -26 931,48 0,00 -26 931,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 768,52 52 768,52 52 768,52 0,00 52 768,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 931,48 -11 931,48 -11 931,48 0,00 -11 931,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 768,52 12 768,52 12 768,52 0,00 12 768,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 650 534,88 22 066 949,84 17 482 369,84 11 947 090,29 5 535 279,55 3 454 500,00 819 300,00 50 780,00 0,00 260 000,00 23 583 585,04 23 583 585,04 0,00 0,00

-641 404,12 -236 766,40 -181 766,40 0,00 -181 766,40 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404 637,72 -404 637,72 0,00 0,00

837 181,87 431 362,23 422 910,83 31 838,60 391 072,23 8 451,40 0,00 0,00 0,00 0,00 405 819,64 405 819,64 0,00 0,00

45 846 312,63 22 261 545,67 17 723 514,27 11 978 928,89 5 744 585,38 3 407 951,40 819 300,00 50 780,00 0,00 260 000,00 23 584 766,96 23 584 766,96 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2182



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 406 600,00 3 406 600,00 149 400,00 93 800,00 55 600,00 0,00 3 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 406 600,00 3 406 600,00 149 400,00 93 800,00 55 600,00 0,00 3 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 351 000,00 3 351 000,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 3 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 351 000,00 3 351 000,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 3 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 382,00 78 382,00 78 382,00 78 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 382,00 72 382,00 72 382,00 72 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475 570,00 3 475 570,00 218 370,00 162 770,00 55 600,00 0,00 3 257 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 090,00 21 090,00 6 290,00 6 000,00 290,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 490 660,00 3 490 660,00 218 660,00 162 770,00 55 890,00 0,00 3 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2182



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVII/294/2023

Rady Gminy Szastarka

z dnia 28 lutego 2023 r.

     Zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szastarka w 2023 roku

dział rozdział §

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych Przebudowa drogi powiatowej nr 2289L Strzyżewice-

Zakrzówek-Sulów-Blinów-Polichna w gminie Szastarka.

600 60014 6300 1 000 000,00                                         1 000 000,00                                          

2
Dotacje celowe - opieka przedszkolna/ Miasto Kraśnik, Gmina Kraśnik, 

Gmina Potok Wielki
801 80104 2310 55 000,00                                               55 000,00                                                

3 Dotacje celowe - rodziny zastępcze / Powiat Kraśnicki 855 85508 2320
 przed zmianą 40 000,00 zmiana 

3,600,00 po zmianie 43 600,00 
43 600,00                                                

4
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

/Gminne Centrum Kultury w Polichnie
921 92109 2480                  500 000,00    500 000,00

5
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

/Gminna Biblioteka Publiczne w Szastarce
921 92116 2480                  250 000,00    250 000,00                                              

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom/Ochotnicze Straże Pożarne/ 

754 75412 2820 10 000,00                                               10 000,00

2.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realicacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych Dostawa nowego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Polichnie

754 75412 6230
 przed zmianą 0,00 zmiana 404 637,72 

po zmianie 404 637,72 
404 637,72                                              

3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie 

Józefów, Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. 

Wojciechów

801 80101 259              1 760 000,00    1 760 000,00                                          

Lp. Przeznaczenie (cel publiczny)/ Podmiot
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2182



4
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / 

Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. Wojciechów
801 80103 259

 przed zmianą 330 

000,00 zmiana 2 

826,40 po zmianie 332 

826,40   

332 826,40                                              

5

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w 

Hucie Józefów

801 80104 2540

 przed zmianą 

275000,00 zmiana 1 

925,00 po zmianie 276 

925,00 

276 925,00                                              

6.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty/ 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie 

Józefów,  Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. 

Wojciechów

801 80150 2590 150 000,00 150 000,00                                              

7.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących/Powiat kraśnicki/

851 85195 2710
 przed zmianą 2000,00 zmiana 100,00 

po zmianie 2 100,00 
2 100,00                                                  

8

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu na terenie gminy Szastarka

926 92605 2360                                                82 500,00    82 500,00                                                

921 92105 2360                                                  2 000,00    2 000,00                                                  926 92605 2360                                                70 500,00    70 500,00                                                

III Razem dotacje na 2023 rok 3 269 751,40             1 597 837,72                                         4 867 589,12                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2182



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 559 333,60 0,00

01043 2 813 636,05 0,00

6050 150 605,55 0,00

150 605,55 0,00

6370 2 663 030,50 0,00

2 663 030,50 0,00

01044 3 745 697,55 0,00

6050 3 745 697,55 0,00

3 745 697,55 0,00

600 12 420 913,55 0,00

60014 1 000 000,00 0,00

6300 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

60016 11 355 172,65 0,00

6050 1 332 672,65 0,00

13 003,52 0,00

77 250,00 0,00

901 815,83 0,00

20 267,21 0,00

256 500,00 0,00

20 000,00 0,00

43 836,09 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 559 333,60

Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 r - zał. nr 5 do Uchwały Nr 

XLVII/294/2023 Rady Gminy Szastarka z dnia 28 lutego 2023 r.

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 813 636,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 605,55

Przebudowa stacji wodociągowych na terenie gminy Szastarka w miejscowościach : Polichna 

Pierwsza,Szastarka,Majdan Obleszcze,Moczydła Stare,Blinów Pierwszy
150 605,55

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
2 663 030,50

Przebudowa stacji wodociągowych na terenie gminy Szastarka w miejscowościach : Polichna 

Pierwsza,Szastarka,Majdan Obleszcze,Moczydła Stare,Blinów Pierwszy
2 663 030,50

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 745 697,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 745 697,55

Budowa kanalizacji na terenie gminy Szastarka 3 745 697,55

Transport i łączność 12 420 913,55

Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2289L Strzyżewice- Zakrzówek -Sulów- Blinów-Polichna w gminie Szastarka 1 000 000,00

Drogi publiczne gminne 11 355 172,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 332 672,65

Modernizacja (przebudowa) drógi gminnych w Cieślankach 13 003,52

Przebudowa (modernizacja) dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Gminie Szastarka 77 250,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Szastarka 901 815,83

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Szastarka (Stare Moczydła Nr 108620 L,Majdan Obleszcze ) 20 267,21

Przebudowa dróg gminnych poprzez utwardzenie płytami YOMBA na terenie Gminy Szastarka 256 500,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Majdan Obleszcze 20 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Wojciechowie i Wojciechowie Kolonia 43 836,09

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2182



6370 10 022 500,00 0,00

1 045 000,00 0,00

4 987 500,00 0,00

3 990 000,00 0,00

60095 65 740,90 0,00

6050 65 740,90 0,00

48 546,79 0,00

17 194,11 0,00

754 452 703,02 1 181,92

75412 452 703,02 1 181,92

6050 48 065,30 1 181,92

15 000,00 1 181,92

26 347,13 0,00

6 718,17 0,00

6060 404 637,72 - 404 637,72

404 637,72 - 404 637,72

6230 0,00 404 637,72

0,00 404 637,72

801 37 000,00 0,00

80101 37 000,00 0,00

6050 37 000,00 0,00

37 000,00 0,00

851 3 373 310,00 0,00

85195 3 373 310,00 0,00

6050 553 596,50 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
10 022 500,00

Przebudowa (modernizacja) dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Gminie Szastarka 1 045 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Szastarka 4 987 500,00

Przebudowa dróg gminnych poprzez utwardzenie płytami YOMBA na terenie Gminy Szastarka 3 990 000,00

Pozostała działalność 65 740,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 740,90

Budowa Parkingu przy Kościele Parafialnym w Brzozówce na działkach 491,492/1 48 546,79

Pokrycie asfaltem parkingu przy kościele parafialnym w Blinowie 17 194,11

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 884,94

Ochotnicze straże pożarne 453 884,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 247,22

Wymiana stolarki okiennej w OSP Blinów Pierwszy 16 181,92

Zakup i montaż instalacji klimatyzacji w budynku Remizy OSP w Blinowie 26 347,13

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Brzozówka 6 718,17

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Polichna 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
404 637,72

Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Polichnie 404 637,72

Oświata i wychowanie 37 000,00

Szkoły podstawowe 37 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Na zakup materiałów i budowę ogrodzenia przy Zespole Szkół w Szastarce 37 000,00

Ochrona zdrowia 3 373 310,00

Pozostała działalność 3 373 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 596,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2182



553 596,50 0,00

6370 2 819 713,50 0,00

2 819 713,50 0,00

900 739 924,87 0,00

90015 39 924,87 0,00

6050 39 924,87 0,00

9 403,69 0,00

30 521,18 0,00

90095 700 000,00 0,00

6050 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

23 583 185,04 1 181,92

Kompleksowa termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Polichnie 

gmina Szastarka
553 596,50

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
2 819 713,50

Kompleksowa termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Polichnie 

gmina Szastarka
2 819 713,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 739 924,87

Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 924,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 924,87

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzeczyca Kolonia przy drodze gminnej nr 118041L 9 403,69

Budowa oświetlenia w miejscowości Rzeczyca Kolonia przy drodze powiatowej 30 521,18

Pozostała działalność 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach 

użyteczności publicznej
700 000,00

Razem 23 584 366,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2182



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XLVII/294/2023 

Rady Gminy Szastarka

z dnia 28 lutego 2023

L.p. Nazwa sołectwa Dział/Rozdział  § wydatku Kwota Nazwa zadania

754-75412 6050 15000,00 Wymiana stolarki okiennej w OSP Blinów Pierwszy

754-75412 6050 26347,13 Zakup i montaż instalacji klimatyzacji w budynku Remizy OSP w Blinowie

801-80101 4240 17194,11 Zakup tablicy multimedialnej na potrzeby Szkoły Podstawowej w Blinowie

600-60095 6050 17194,11 Pokrycie asfaltem parkingu przy kościele parafialnym w Blinowie

3. Brzozówka 600-60095 6050 28546,79 Budowa parkingu przy Kościele Parafialnym w Brzozówce na działkach 491,492/1

600-60095 6050 20000,00 Budowa parkingu przy kościele parafialnym w Brzozówce na działkach 491, 492/1

754-75412 6050 6718,17 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Brzozówka

5. Cieślanki 600-60016 6050 13003,52 Modernizacja (przebudowa) dróg gminnych w Cieślankach

6. Huta Józefów 754-75412 4270 27124,53 Wykonanie łazienki w budynku OSP Huta Józefów

754-75412 4210 4584,78 Zakup wyposażenia do strażnicy OSP w Majdanie-Obleszcze oraz zakup wyposażenia osobistego strażaków

600-60016 6050 20000,00 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Majdan-Obleszcze

przed zmianą 754-75412 6060 22400,60

zmiana (-) 22400,60

po zmianie 754-75412 6060 0,00

przed zmianą 754-75412 6230 0,00

zmiana (+) 22400,60

po zmianie 754-75412 6230 22400,60

przed zmianą 754-75412 6060 28394,41

zmiana (-) 28394,41

po zmianie 754-75412 6060 0,00

przed zmianą 754-75412 6230 0,00

zmiana (+)28394,41

po zmianie 754-75412 6230 28394,41

7. Majdan Obleszcze

1. Blinów Pierwszy

2. Blinów Drugi

4. Brzozówka Kolonia

Polichna Pierwsza8. Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Polichnie"

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Polichna

Polichna Druga9.

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Polichna

Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Polichnie"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2182



przed zmianą 754-75412 6060 18743,36

zmiana (-) 18743,36

po zmianie 754-75412 6060 0,00

przed zmianą 754-75412 6230 0,00

zmiana (+) 18743,36

po zmianie 754-75412 6230 18743,36

przed zmianą 754-75412 6060 35099,35

zmiana (-) 35099,35

po zmianie 754-75412 6060 0,00

przed zmianą 754-75412 6230 0,00

zmiana (+)35099,35

po zmianie 754-75412 6230 35099,35

12. Podlesie 900-90015 6050 20521,18 Budowa oświetlenia w miejscowości Rzeczyca Kolonia  przy drodze powiatowej

900-90015 6050 9403,69 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rzeczyca Kolonia przy drodze gminnej nr 118041L

900-90015 6050 10000,00 Budowa oświetlenia w miejscowości Rzeczyca Kolonia  przy drodze powiatowej

14. Stare Moczydła 600-60016 6050 20267,21 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Szastarka (Stare Moczydła Nr 108620 L, Majdan Obleszcze)

754-75412 4210 25607,30 Zakup wyposażenia wozu strażackiego OSP Szastarka Stacja

921-92195 4170 10000,00 Wynagrodzenie kapelmistrza orkiestry dętej w Szastarce

921-92195 4210 2000,00 Zakup obuwia dla zespołu Czerwona Róża

921-92195 4170 11000,00 Na wynagrodzenie kapelmistrza Parafialnej Orkiestry Dętej

801-80101 6050 16153,24 Na zakup materiałów i budowę ogrodzenia przy Zespole Szkół w Szastarce

754-75412 4210 3000,00 Zakup hełmów strażackich i wężów strażackich w-52/50m dla OSP Szastarka Wieś

17. Wojciechów 600-60016 6050 19810,05 Przebudowa dróg gminnych w Wojciechowie i Wojciechowie Kolonii

18. Wojciechów Kolonia 600-60016 6050 24026,04 Przebudowa dróg gminnych w Wojciechowie i Wojciechowie Kolonii

16. Szastarka Wieś

13. Rzeczyca Kolonia

15. Szastarka Stacja

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Polichna

Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Polichnie"Polichna Czwarta11.

Polichna Trzecia10.

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Polichna

Dostawa nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Polichnie"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2182


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 8

		2023-03-23T12:50:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




